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(Cifras en pesos y centavos)

Presupuesto Comprometido PresupuestoEjercicido del Presupuesto CuentasPresupuesto

de Egresos Ampliaciones/ Presupuesto No Sin por PagarDisponible para

Devengado PagadoEjercidoAprobado (Reducciones) Vigente Devengado DevengarComprometido (Deuda)Clasificación Económica /Capítulo del Gast Comprometer

Nombre 1     2     3     4     5=(3-4)  6     7=(4-6)  8=(3-6)  9     10    11=(6-10)  

44,999,353.37 0.00 44,999,353.37 7,979,858.65 37,019,494.72 7,971,336.82 8,521.83 37,028,016.55 7,971,336.82 7,918,579.82 52,757.001 Gasto Corriente

0.0032,342,343.52 32,342,343.52 6,593,238.50 25,749,105.02 6,593,238.50 0.00 25,749,105.02 6,593,238.50 6,593,238.50 0.00100000 SERVICIOS PERSONALES

0.002,605,646.75 2,605,646.75 247,978.05 2,357,668.70 245,763.22 2,214.83 2,359,883.53 245,763.22 245,763.22 0.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

0.009,771,363.10 9,771,363.10 1,138,642.10 8,632,721.00 1,132,335.10 6,307.00 8,639,028.00 1,132,335.10 1,079,578.10 52,757.00300000 SERVICIOS GENERALES

0.00280,000.00 280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDI

209,275.63 0.00 209,275.63 9,275.63 200,000.00 9,275.63 0.00 200,000.00 9,275.63 9,275.63 0.002 Gasto de Capital

0.00209,275.63 209,275.63 9,275.63 200,000.00 9,275.63 0.00 200,000.00 9,275.63 9,275.63 0.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLE

45,208,629.00 45,208,629.00 7,980,612.45 37,228,016.55 7,980,612.45 7,927,855.45 52,757.000.00 7,989,134.28 37,219,494.72 8,521.83Total =>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi


